[bookmark: _GoBack]                                          Протокол №3

заседания  Коллегии « Право» факультета права НИУ ВШЭ

26 сентября 2019 года

 Присутствовали
 Буянова М.О., Кряжков В.А.,  Синельникова В.Н., Сивицкий В.А., Селивановский А.С.

Повестка дня
1. Обсуждение Магистерской программы ВШЮР НИУ ВШЭ
 « Глобальное право в спорте и индустрии развлечений»– Руководитель программы А.В. Чеботарев

Слушали

Кряжкова В.А., , Синельникову В.Н., Сивицкого В.А., Селивановского А.С., Буянову М.О.
Решили
1. Одобрить,  в целом, магистерскую программу  « Глобальное право в спорте и индустрии развлечений»
2 Рекомендовать (с учетом замечаний)  Магистерскую программу  к рассмотрению на заседании КБ УМС НИУ ВШЭ
 РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ
 « ЗА»-5
 « ПРОТИВ»- НЕТ
«ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ»-НЕТ

ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

 Секретарь                                                                      Куркина Л.Г.

Председатель                                                                Буянова М.О.